ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 г. N 1338

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПУНКТА 24 ПРАВИЛ ФОРМИРОВАНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ЕДИНОГО

ПЕРЕЧНЯ

ОРГАНИЗАЦИЙ, РЕАЛИЗУЮЩИХ КОРПОРАТИВНЫЕ ПРОГРАММЫ

ПОВЫШЕНИЯ

КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТИ, И ЗАКЛЮЧЕНИЯ СОГЛАШЕНИЙ О

РЕАЛИЗАЦИИ

КОРПОРАТИВНЫХ ПРОГРАММ ПОВЫШЕНИЯ

КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившим силу пункт 24 Правил формирования и

утверждения единого перечня организаций, реализующих

корпоративные программы повышения конкурентоспособности, и

заключения соглашений о реализации корпоративных программ

повышения конкурентоспособности, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 23 февраля 2019 г. N 191 "О

государственной поддержке организаций, реализующих

корпоративные программы повышения конкурентоспособности, и

внесении изменения в Правила предоставления из федерального

бюджета субсидии в виде имущественного взноса Российской

Федерации в государственную корпорацию "Банк развития и

внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)" на

возмещение части затрат, связанных с поддержкой производства

высокотехнологичной продукции" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 9, ст. 847).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ